
　令和 ７ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R7.4.2 子ども育成課 令和７年度　新たな小学校づくり事業　城北小学校グラウンド・外構工事 130,009,000 128,700,000 ㈱フクザワコーポレーション 10

R7.4.2 上下水道課 令和７年度　下水処理場放流水滅菌用固形塩素剤購入 11,055 8,910 岡野薬品㈱　長野営業所 3

R7.4.2 上下水道課 令和７年度　下水処理場放流水滅菌用次亜塩素酸ナトリウム購入 69 35 ㈱三京 3

R7.4.2 上下水道課 令和７年度　下水処理場汚泥脱水用凝集剤（両性ポリマー）購入 891 627 ㈱アセラ　長野支店 3

R7.4.2 上下水道課 令和７年度　下水処理場汚泥脱水用凝集剤（ポリアミジン）購入 2,018 1,908 鍋林㈱　長野営業所 3

R7.4.8 道路河川課 令和６年度（繰越）　交付金道路新設・改良事業　市道1-352号（上町）補償物件調査業務委託 3,619,000 3,410,000 ㈱しな測 3

R7.4.15 総務課 令和７年度　コピー用紙（PPC用紙）購入事業（A４） 2,860 2,684 河内屋印刷㈱ 8

R7.4.15 総務課 令和７年度　コピー用紙（PPC用紙）購入事業（A３） 3,740 3,465 河内屋印刷㈱ 8

R7.4.15 上下水道課 令和７年度　公共下水道・水道事業　大久保地区舗装本復旧工事 1,012,000 990,000 坂東建設㈱ 5

R7.4.15 上下水道課 令和７年度　公共下水道・水道事業　上水沢地区外舗装本復旧工事 1,177,000 1,155,000 ㈲信越重機 5

R7.4.15 上下水道課 令和７年度　雨水事業　城南樋管浚渫工事 3,641,000 3,575,000 ㈲信越重機 8

R7.4.15 事業戦略課 令和７年度　庁内システム更新事業　基幹系パソコンリース（長期継続契約） 281,600 272,250 ㈲髙澤 11

R7.4.15 事業戦略課 令和７年度　庁内システム更新事業　住民基本台帳ネットワークシステム機器更改業務リース（長期継続契約） 531,300 509,069 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス㈱　長野営業所 8

R7.4.22 上下水道課 令和７年度　公共下水道事業　曙町区測量業務委託 847,000 770,000 ㈱ワイド計測 5

R7.4.22 まちづくり課 令和７年度　景観形成推進事業　フラワーロード管理委託 4,994,000 4,950,000 ㈲齋藤組 5


